[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	429-па

	О внесении изменений в состав сани-

тарно-противоэпидемиологической комиссии Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 22.04.2009  № 214-па

	В целях повышения эффективности работы санитарно-эпидемиологической комиссии Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии  Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского  муниципального района от 22.04.2009 № 214-па, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района

от 09.08.2016  № 429-па
«Приложение
к постановлению Администрации муниципального района
от 22.04.2009 № 214-па

СОСТАВ
санитарно-противоэпидемиологической комиссии

Ханкайского муниципального района

	Бурая А.С.
	-
	первый заместитель главы  Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам,  председатель комиссии;

	Ендовицкая В.В.
	-
	главный врач КГБУЗ «Ханкайская центральная районная больница»,  заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Карпов В.П.
	-
	ведущий специалист 1 разряда по ГОЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены  комиссии:

	Тимченко Р.А.
	-
	начальник ОМВД по Ханкайскому району

(по согласованию);

	Белоусов Д.С.
	-
	начальник филиала Краевого государственного бюджетного учреждения «Хорольская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» Ханкайская СББЖ (по согласованию);

	Васильев А.А.
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Гурулев А.Н.
	-
	начальник Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

	Синченко Н.И.
	-
	главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Смородина О.А.
	-
	главный редактор газеты «Приморские зори» (по согласованию).

_______